Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.02.2019					                                                                  № 23

с. Партизанское

О внесении изменения в структуру администрации Волочаевского сельского поселения, утвержденную решением Собрания депутатов от 25.12.2015 №152 «Об    утверждении    структуры  администрации Волочаевского сельского поселения»

	На основании Постановления Правительства Еврейской автономной области от 28.12.2018 №529-ПП «Об утверждении Нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Еврейской автономной области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1.  Внести в структуру администрации Волочаевского сельского поселения, утвержденную решением Собрания депутатов от 25.12.2015 №152 «Об утверждении структуры администрации Волочаевского сельского поселения», следующее изменение:
	1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
	«3. Главный специалист – эксперт.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 1 марта 2019 года.

Глава сельского поселения			                                     Л.В. Марцева

[bookmark: _GoBack]